
PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERE  
61/2021. (V.17.) számú határozata 

 

Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető 
tömeges megbetegedést okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében, 
Magyarország Kormánya által elrendelt veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről 
és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 
(4) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet kihirdetéséről 
és a veszélyhelyzeti intézkedések hatályba lépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelet 
szabályaira az alábbi határozatot hozta: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az 5/2021. (I.18.) számú határozatában 
elfogadott Pásztó Városi Önkormányzat 2021. évi közbeszerzési tervét - a határozat 1. 
melléklete szerint – módosítja. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Farkas Attila polgármester 
 
Pásztó, 2021. május 17. 
 
 Farkas Attila 
 polgármester  
 



Közbeszerzés tárgya

közbeszerzés 
tervezett 

mennyisége
közbeszerzésre irányadó 

eljárási rend Tervezett eljárás fajtája

eljárás megindításának 
tervezett időpontja 

(negyedév)

szerződés teljesítésének 
várható időpontja 

(negyedév)

1 Hasznosi orvosi rendelő felújítása 1 Nemzeti eljárásrend Kbt. 115.§ Nyílt eljárás 2021.01.hó 2022.03. hó
2 Pásztói Idősek Klubja felújítása 1 Nemzeti eljárásrend Kbt. 115.§ Nyílt eljárás 2021.01.hó 2022.03. hó
3 Hasznosi orvosi rendelő felújítása (új eljárás) 1 Nemzeti eljárásrend Kbt. 112.§ Nyílt eljárás 2021.02 hó 2022.02 hó
4 Új Bölcsőde építése Pásztón 1 Nemzeti eljárásrend Kbt. 112.§ Nyílt eljárás 2021.05.hó 2022.12.hó

5

Pásztó - Zsigmond király városa- társadalmi és 
környezeti szempontból fenntartható 
turizmusfejlesztés 1 Nemzeti eljárásrend Kbt. 112. § Nyílt eljárás 2021.08.hó 2022.12hó

6 Strandfejlesztés Pásztón 1 Nemzeti eljárásrend Kbt. 112. § Nyílt eljárás 2021.08. hó 2022.12 hó

Pásztó, 2021. 05.17.
Farkas Attila
polgármester

Építési beruházás

Eszközbeszerzés

Pásztó Városi Önkormányzat 2021. évi közbeszerzési terve

Záradék: A 2021. évi közbeszerzési tervet Pásztó Városi Önkormányzat Polgármestere a 61/2021. (V.17.) PM számú  határozattal hagyta jóvá.

Szolgáltatás megrendelés


	61_2021 Pm határozat melléklet.pdf
	Munka1


